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内容概要

中国的图书和杂志出版正处在蓬勃发展的新时期，书刊设计已成为中国设计界比较受关注的热点。
本书汇集了日本、欧美等国著名设计师的优秀书刊设计作品800余件，包括艺术类、建筑类、时尚类、
文学类、生活类以及漫画类的图书、杂志封面和版式，代表了当今国际书刊设计的较高水平，具有较
高的艺术价值和参考价值。
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书籍目录

简介
书籍之美
Chapter1 Books
1 艺术类
2 工艺类
3 摄影类
4 建筑类
5 室内装饰类
6 平面设计类
7 时尚类
8 精品类
9 饮食类
10 插画类
11 文学类
12 文集类
13 漫画类
Chapter2 MAGAZINES
1 日本
2 国际
索引
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版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com
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